É H da e aprovada a ata da reunião anterior. 
A. Comissão aprova o parecer em que o Senhor Senador José 

Lindoso apresenta a redação final do Projeto de Resolução nY 3l, de 
1974, que autoriza o Governo de Santa Catarina a realizar operação 
de crédito externo ·no valor de DM 14.000.000,00 (quatorze milhões 
de m<lrcos alemães), destinados à execução do Programa de 
Desenvolvimento Integrado do Setor de Saúde. 

Nada ma.is havendo a tratar, dá-se por encerrada a reonião, 
lavrando eu, Maria Carmen Castro Souza; Assistente, a presente ata 
que, uma vez aprovada, será assinada pelo Senhor Presidente .